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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
O INe_L1)— 13844  pws

King, 08,95,  pos

Nj &sia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né J_u—:n in 8, paragrafin 9 te Rregullores
(QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IIEAA) te arsimit paraunviezitare,
publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00017539/RPC0011078

|
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve, konstaton s&

kandidatet si n& vijim, i plotésojné kushtet dhe kriteret e koPkursit pér tu pérfshiré ne listén e
ngushté:

Edukatore pér para fillor né SHFMU “Motrat Qiriazi” né Kliné pozité e liré.

1, Krenare Fejzullahu
2. Egzona Haziraj
3, Filloreta Buqani
4, Elhame Krasniqi Mehmetaj
5. Fitore Bashota
6. Albina (Pali) Berisha
7. Dorentina Dautaj
8. Nora Mrijaj
9. Alban Dushi
10. Albina (Fadil) Berisha
11. Valboné Gashi
12. Egzona Asllanaj
13. Besiané Kryeziu
14, Blerta Bojaj
15. Aferdita Bacaj
16. Kaltrina Berisha Raci
17. Albijana Raci
18. Arta Bytyqi
19. Besarta Haliti

Késhillé Juridike: Kandidatet e pakénaqur me kété njoftim kalté drejté t& parashtroni ankesé prang
—Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit te rezultatit pérfundimtar brengia 8 dit€sh nga
dita e publikimit té tij. '




